PREPARAZIONE E RINGRAZIAMENTO ALLA SANTA MESSA DEI SACERDOTI (tratte dal Messale Gregoriano)

PRAEPARATIO AD MISSAM

Antiphona

Ne reminiscáris, * Dómine, delícta nostra, vel paréntum nostrórum, neque vindictam sumas de peccátis nostris. (T. P.: Allelúia).

Psalmus 83

Qquam dilécta habitatio tua, Dómine exercituum! * desíderat, lànguens concupíscit áнима mea in átria Dómini;

Cor meum, et caro mea * exultánt ad Deum vivum.

Etiam passer invénit domum: * et hirundo nidum sibi, ubi ponat pullos suos:

Altaria tua, Dómine exercituum: * Rex meus, et Deus meus! -

Béati, qui hábitant in domo tua, Dómine, * perpétuo laudant te.

Béatus vir, cuius auxílium est a te, * cum sacra itínera in ánimo hábet:

Transeúntes per vallem áridam, fontem fácient eam, * ac beneditiónibus véstiet eam plúvia prima.

Procédent de róbore in róbur: * vidébunt Deum deórum in Sion. -

Dómine exercituum, áudi oratióne meam; * áuribus pércipe, Deus Iacob.

Clípeus noster, áspice, Deus, * et résponce fáciem uncti tui.

Vere, mélior est dies unus in átriis tuis, * quam álii mílle;

Consístere malo in límine domus Dei mei, * quam morári in tabernáculis peccatórum.

Nam sol et clípeus est Dóminus Deus: * grátiam et glóriam largítur Dóminus;

Non negat bona eis * qui ámbulant in innocéntia.

Dómine exercituum, * beátus homo qui cónfidit in te.

Gloria Patri, et Filio, * et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio et nunc et semper, * et in sæcula sæculórum. Amen.

Psalmus 84

Propítius fuísti, Dómine, terraे tuae; * bene vertísti sortem Iacob.

Dimisísti culpam pópuli tui; * operuísti ómnia peccáta eórum.

Continuísti ómnem iracúndiam tuam, * destitísti a furóre irae tuae. -

Restítue nos, Deus Salvátor noster, * et depóne indignatióne tuam advérsus nos.

Num in ætérnum irascéris nobis, * aut exténdes iram tuam in omnes generatiónes?

Nonne tu vitam restítuet nobis, * et pópulus tuus laetábitur in te?

Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam, * et salútem tuam da nobis.

Audiam, quid loquáтур Dóminus Deus, * profécto lóquitur pacem

Pópulo suo et sanctis suis * et eis qui corde convertúntur ad eum.

Certe propínqua est salus eius timéntibus eum, * ut hábitet glória in terra nostra.

Misericórdia et fidélitas óbviām vénient sibi, * iustitia et pax inter se osculabúntur.

Fidélitas germinábit ex terra, * et iustitia de coelo prospíciat.

Dóminus quoque dábit bonum, * et terra nostra dábit fructum suum.

Iustitia ante eum incédet, * et salus in via gréssuum eius.

Gloria Patri, et Filio, * et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio et nunc et semper, * et in sæcula sæculórum. Amen.

Psalmus 85

Inclína, Dómine, áurem tuam, exáudi me, * quia miser et pauper sum ego.

**Custódi ánimam meam, quia devótus sum tibi; * salvum fac servum tuum sperántem
in te.**

Deus meus es tu: miserére mei, Dómine, * quia assídue ad te clamo.

Lætífica ánimam servi tui, * quia ad te, Dómine, ánimam meam attóllo.

**Tu éním, Dómine, es bonus et clémens, * plenum misericórdiæ in omnes qui
ínvocant te.**

Auscúlta, Dómine, oratióne meam, * et atténde ad vocem obsecratiónis meæ.

Die tribulatiónis meæ clamo ad te, * quia exáudies me.

Non est tibi par inter deos, Dómine, * et non est opus símile óperi tuo:

**Omnes gentes, quas fecísti, vénient et adorábunt te, Dómine, * et praedicábunt
nomen tuum.**

Quia magnus es tu et facis mirabília, * tu solus es Deus. -

**Doce me, Dómine, viam tuam, ut ámbulem in veritáte tua, * dírige cor meum, ut
tímeat nomen tuum.**

Celebrábo te, Dómine, Deus meus, toto corde meo, * et praedicábo nomen tuum in

æténum.

Quiá misericórdia tua magna fuit erga me, * et eripuísti ániam meam de profúndis inféni.

Deus, supérbi insurrexérunt contra me, et turba praepoténtium insidiátur vitae meae, * neque te ponunt ante óculos suos..

Sed tu, Dómine, Deus miséricors es et benígnus, * tardus ad iram, summe clémens et fidélis.

Réspice in me, et miseré mei; * da robur tuum servo tuo et salvum fac filium ancíllae tuae.

Sígnum da mihi favóris tui, ut vídeant, qui odérunt me et confundántur, * quod tu, Dómine, adiúveris me et consolátus sis me.

Gloria Patri, et Filio, * et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio et nunc et semper, * et in sæcula sæculórum. Amen.

Psalmus 115

Confísus sum, étiam cum dixi: * "Ego afflíctus sum valde";

Ego dixi in pavóre meo: * "Omnis homo fallax!"

Quid retríbuam Dómino, * pro ómnibus quæ tríbuit mihi?

Cálicem salutáris accípiam: * et nómen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam * coram ómni pôpulo eius.

Pretiósas est in óculis Dómini, * mors sanctórum eius.

O Dómine, ego servus tuus sum, ego servus tuus, filius ancíllae tuae: * solvísti víncula mea.

Tibi sacrificábo sacrificíum laudis, * et nomen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam * cora omni pôlulo eius,

In átriis domus Dómini, * in médio tui, Ierúsalem.

Gloria Patri, et Filio, * et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio et nunc et semper, * et in sæcula sæculórum. Amen.

Psalmus 129

De profúndis clamo ad te, Dómine: * Dómine, áudi vocem meam.

Fiant áures tuae inténtae * ad vocem obsecratiónis meae.

Si delictórum memóriam serváveris, Dómine, * Dómine, quis sustinébit?

Sed penes te est peccatórum vénia, * ut cum reveréntia serviátur tibi.-

Spéro in Dóminum, * spérat ánima mea in verbum eius;

Exspéctat ánima mea Dóminum, * magis quam custódes auróram. - **M**agis quam custódes auróram, * exspéctat Israel Dóminum,

Quiá penes Dóminum misericórdia, * et copiosa penes eum redémptio.

Et ipse rédimet Israël * ex ómnibus iniquitáibus eius.

Gloria Patri, et Filio, * et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípio et nunc et semper, * et in sæcula sæculórum. Amen.

Antiphona

Ne reminiscáris, * Dómine, delícta nostra, vel paréntum nostrórum, neque vindictam sumas de peccátis nostris. (T. P.: Allelúa).

Kyrie, éléison

Christe, éléison

Kyrie, éléison

Pater noster.....

S - et ne nos indúcas in tentatióne

M - **sed líbera nos a malo.**

S - Ego dixi: Dómine, miserére mei.

M - **Sana ániam meam, quia peccávi tibi.**

S - Convrétere, Dómine, aliquántulum.

M - **Et deprecáre super servos tuos.**

S - Fiat misericórdia tua, Dómine, super nos.

M - **Quemádmodum sperávimus in te.**

S - Sacerdótes tui induántur iustítiam.

M - **Et sancti tui exsúltent.**

S - Ab occúltis meis munda me, Dómine.

M - **Et ab aliénis parce servo tuo.**

S - Dómine, exáudi oratióne meam.

M - **Et clámor meus ad te véniat.**

Orémus

Aures tuae pietátis, mitíssime Deus, inclina précibus nostris, et gratia Sancti Spíritus illúmina cor nostrum: ut tuis mystériis digne ministrare, teque aetérna caritate dilígere mereámur.

Deus, cui omne cor patet et omnis volúntas lóquitur, et quem nullum latet secrétum: purífica per infusióne Sancti Spíritus cogitationes cordis nostri; ut te perfécte dilígere et digne laudare mereámur.

Ure igne Sancti Spíritus renes nostros et cor nostrum, Dómine: ut tibi casto córpore

serviámus, et mundo corde placeámus.

Mentes nostras, quaésumus, Dómine, Paráclitus, qui a te procédit, illúminet: et indúcatur in omnem, sicut tuus promísit Fílius, veritátem.

Adsit nobis, quaésumus, Dómine, virtus Spíritus Sancti: quae et corda nostra cleménter expúrget, et ab ómnibus tueátur advérsis.

Deus, qui corda fidélium Sancti Spíritus illustratione docuisti: da nobis in eódem Spíritu recta sápere; et de eius semper consolatione gaudere.

Consciéntias nostras, quaésumus, Dómine, visitándo purífica: ut véniens Dóminus noster Iesus Christus, Fílius tuus, parata sibi in nobis invéniat mansiónem: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per omnia saécula saécularum. Amen.